关于花垣县就业服务中心（创业培训）的公示

（第一期网络创业电商版）

为贯彻落实（湘人社函〔2021〕12号）、（湘财社〔2024〕3号）文件精神，花垣县就业服务中心于2025年4月15日至2025年4月22日共开展了第一期网络创业（电商）培训，经县人社局审核通过，现将拟发放培训补助人员公示如下：（详细名单见附件）

公示时间：2025年4月23日至4月29日（共 7天，工作日不少于5天。）。

举报电话：0743-7223723， 联系人：邓婷
附件：创业培训补贴人员名册

                          花垣县人力资源和社会保障局
                           2025年4月23日